第 7 回まちゼミ直前セミナー開催！！

 南砺市で開催されるまちゼミも 4年目に入り、第 7回まちゼミが、７月２０日（土）

～10 月 20日（日）の期間に開催されます。本番に備えること、今後の運営手法につ

いて学ぶことを目的に直前セミナーを下記の通り、開催いたしますので、ご案内致し

ます。

今回は、同事業を実施している富山県入善町より、シマセ写真館の島瀬 航様、入善

町商工会本多事務局長をお招きし、同じ経営者の立場からまちゼミをどのように活用

して事業に結び付けているか、商店街の活性化やまちゼミの運営等についてどのよう

に考えておられるかなどを伺い、自店でも生かせるポイントを学ぶ機会とします。

今回まちゼミに参加されない方でも、まちゼミに興味のある方は、この機会にご友

人等をお誘い合わせの上、一度話を聞いてみませんか？きっとまちゼミに参加したく

なるはずです。

ご多用な時期とは思いますが、是非ご参加くださいますようお願いいたします。

記

       ● 日 時  6月２７日（木）午後７時～

       ● 場 所  南砺市商工会館（南砺市やかた３２４）2階

       ● 講 師  シマセ写真館 島瀬 航 様

              入善町商工会事務局長 本多 光一 様

入善町商工会は、過去６回（今年度、7 回目を開催予定）のまちゼミを開催しておられ

ます。講師の島瀬様は、過去 5回合計約 20人（1回定員 3名）の参加者とまちゼミ講座

を行い、自店の新規顧客の獲得、商店街の賑わい創出に尽力されております。

参 加 申 込 書   （締切：６月 21日）

南砺市商工会本部 行き   （ＦＡＸ ２２-４３１７）

第７回まちゼミ直前セミナーに、参加します

事業所名  氏 名

住 所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

地区名  まちゼミ過去参加回数  開催してみたい講座

主催 なんとまちゼミの会